**Tractatvs De Execvtoribvs Vltimarvm Volvntatum duorum
celeberrimorum iurisconsultorum**

Canis, Johannes Jacobus

Constantia, 1593

VD16 ZV 2896

5. Testator an ita testamentum condere possit, vt in eo sibi locum leges non vendicent.
-

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63406](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-63406)

DE EXECVT. VLT. VOLVN.

neg. gest. l. qui aliena s. quanquam, ff. ad Tre. l.
Lucius. s. Meuia. sed talis executor non habet
iuris adminiculum, neq; à mandato testatoris,
qui nequid hoc facere, vt ff. de manu. testa. l.
testamen. tutela. ff. de iure dot. l. si ego. s. si res
et expressius. ff. de testamen. tutel. l. iure no-
stro ubi mater non potest esse tutrix, licet te-
stator hoc mandet. † Et ideo dicitur, quod ne- 5
mo potest facere quod ll. in suo testamento sibi
locum non vendicet. vt l. nemo potest ff. de leg.
z. et c. requisisti. s. secus autem de testa. Ad
contraria verò respondent, quod ibi non est
iuris adminiculum. sal. verò in d. c. nulli. tenet
contrarium: per illum tex. quia sicut lex dat
istam potestatem: ita debet posse testator per. s.
disponat. in auth. de nup. col. 4. Item secundo.
quia testator concedit etiam actionem ex testa.
vt l. 1. et 2. C. communia de lega. Nec obstat
l. iure nostro, quia loquitur in muliere, cui est
interdicta administratio propter sexus fragili-
tatem. Item, quia ibi posset graue damnum pu-
pillis euenire: quod nō esset in casu nostro. † Bal. 6
verò in d. l. nulli ex mente Dy. putat, quod cō-
missario, etiam si nudus minister sit, competat

F. s. officium